接種券新規発行申請書（新型コロナウイルス感染症）

令和  年  月  日

坂東市長 様

          申請者 住所

              氏名
ふりがな

            電話番号

                        被接種者との続柄   □本人 □同居の親族

                                   □その他（     ）

下記のとおり、新型コロナウイルスワクチン接種券の発行を申請します。

被

接

種

者

ふりがな

氏名 □申請者と同じ

住民票に

記載の住所
□申請者と同じ

送付先住所 □申請者と同じ

生年月日 年 月 日

接種状況 □未接種     □（  ）回接種済み

前回の接種状況

□接種履歴無し

□①接種日       →【   /   /   】

②接種したワクチン  →【          】

③接種時の住民票所在地→【 坂東市 ・ 市外 】

◇添付書類：この書類のほか、下記の書類の添付をお願いします。

①本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、保険証など）

②前回の接種記録が分かる書類の写し（接種済証、接種記録書、ワクチンパスポート等）

◇令和５年春開始接種にて追加接種を行った方 （R5.5.8-9.19で３回目以降の接種を受けた）に

つきましては、前回接種日に応じて市から接種券を送付します。 市への申請は不要です。

【市処理欄】

接種券番号        前回接種日   /   /  （   回目） 台帳入力日

接種券新規発行申請書（新型コロナウイルス感染症）

令和 〇年 〇月 〇日

坂東市長 様

          申請者 住所  坂東市岩井 4365 バンドウハイツ１０１

              氏名
ふりがな

  坂東
ばんどう

 一
かず

央
お

            電話番号  ０９０－００００－００００

                        被接種者との続柄   □本人 ■同居の親族

                                   □その他（     ）

下記のとおり、新型コロナウイルスワクチン接種券の発行を申請します。

被

接

種

者

ふりがな ばんどう はなこ

氏名 □申請者と同じ 坂東 花子

住民票に

記載の住所
■申請者と同じ

送付先住所 ■申請者と同じ

生年月日 １９７０ 年  ８ 月  １０ 日

接種状況 □未接種     ■（４）回接種済み

前回の接種状況

□接種履歴無し

■①接種日       →【 2022 /  12 / ９ 】

②接種したワクチン  →【ファイザーBA4-5   】

③接種時の住民票所在地→【 坂東市 ・ 市外 】

◇添付書類：この書類のほか、下記の書類の添付をお願いします。

①本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証、保険証など）

②前回の接種記録が分かる書類の写し（接種済証、接種記録書、ワクチンパスポート等）

◇令和５年春開始接種にて追加接種を行った方 （R5.5.8-9.19で３回目以降の接種を受けた）に

つきましては、前回接種日に応じて市から接種券を送付します。 市への申請は不要です。

【市処理欄】

接種券番号        前回接種日   /   /  （   回目） 台帳入力日

記入不要

記入例